89492, ID funcional nº 4398917-9 , SUPLENTES: Ten Cel Ana Paula
Barroso Hofer - RG 56516, ID funcional nº 0923835-2, Maj Michele
Martins Fernandes Reis - RG 89497, ID funcional nº 4398751-6.
PRAZO: 12(doze) meses, contados de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 4.600,00(quatro mil e seiscentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 10/02/2022.
F U N D A M E N TO : O constante do Processo Administrativo nº SEI-
350207/000772/2021(PE 93/2021).

Id: 2373149

D I R E TO RIA DE VETERANOS E PENSIONISTAS

E D I TA I S

A DIRETORIA DE VETERANOS E PENSIONISTAS - DVP, nos ter-